平成１８年３月３１日

各 位

会 社 名 グ ラ ン デ ィ ハ ウ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 菊 地 俊 雄

 （コード番号：８９９９ 東証二部）

問合せ先 取締役管理本部長 齋 藤 淳 夫

 （TEL．０２８－６５０－７７７７）

組織変更および新役員体制に関するお知らせ

 当社は、平成１８年４月１日付をもって組織の変更を実施し、これに伴う役員体制を下記の通り

といたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織の変更（平成１８年４月１日付）

 本社事業本部・県南事業本部・首都圏事業本部・生産本部を改編し、営業部門を本社営業本

部・県南営業本部・茨城営業本部・太田営業本部の４本部に、開発部門を本社開発本部・県南

開発本部の２本部とし、設計・建築部門を統合して建築生産本部とする。

２．平成１８年４月１日付の役員体制

   氏 名 役  職

菊 地 俊 雄 代表取締役 社 長（ＣＥＯ）

福 田   晃 代表取締役 副社長（ＣＯＯ）

磯   国 男 専務取締役 建築生産本部長

村 田 弘 行 専務取締役 本社営業本部長（全社営業総括）

尾 身 健 次 常務取締役 県南営業本部長

齋 藤 淳 夫 常務取締役 管理本部長  〔昇任〕

湯 澤   一 取 締 役 管理本部 副本部長

佐 山   靖 取 締 役 県南開発本部長

大 木 恵 明 取 締 役 本社開発本部長

上野谷 宏 二 取 締 役 建築生産本部 副本部長

大 橋 光 照 取 締 役 茨城営業本部長

齊 藤 之 彦 取 締 役 太田営業本部長

酒 井 國 男 常勤監査役

飯 塚 勝 巳 監 査 役

伊 藤   一 監 査 役

３．退任役員（平成１８年３月３１日付）

増 田 利 雄

清 水 勝 平

以 上